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107735 N06DA02003 DONEPEZIL таблети 5 mg DOPEZAL филм обл. табл. 28X5 mg ALKALOID AD 536.00
107743 N06DA02004 DONEPEZIL таблети 10 mg DOPEZAL филм обл. табл. 28x10 mg ALKALOID AD 638.00
107778 J01FA10006 AZITHROMYCIN суспензија 200mg/5ml AZOMEX сусп.200mg/5ml (15ml) BOSNALIJEK 93.00
107751 J01FA10003 AZITHROMYCIN таблети 500mg AZOMEX филм обл.табл.3x500mg BOSNALIJEK 90.00

107816 N04BA03004
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE 
таблети 50 mg + 12,50 mg + 200 mg

STALEVO филм обл.табл. 100 x 
(50mg+12,5mg+200mg)

ORION 
CORPORATION,ORION 
PHARMA ESPOO

3,231.00

107824 N04BA03005
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE
таблети 100 mg + 25 mg + 200 mg

STALEVO филм обл.табл. 100 x 
(100mg+25mg+200mg)

ORION 
CORPORATION,ORION 
PHARMA ESPOO

4,573.00

107832 N04BA03006
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE 
таблети 150 mg + 37,50 mg + 200 mg

STALEVO филм обл.табл. 100 x 
(150mg+37,5mg+200mg)

ORION 
CORPORATION,ORION 
PHARMA ESPOO

3,465.00
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103314 A02BC02001 PANTOPRAZOLE инјекции 40mg ZIPANTOLA инјекции 1x40mg PLIVA 162.00

103322 A02BC02001 PANTOPRAZOLE инјекции 40mg ZIPANTOLA инјекции 10x40mg PLIVA 1,620.00

106011 B03XA01005 ERYTHROPOIETIN инјекции 1.000IU EPORATIO инјекции 6x1.000IU/0,5ml (0,5ml) TEVA Biotec GmbH 2,175.00

106038 B03XA01008 ERYTHROPOIETIN инјекции 3.000IU EPORATIO инјекции 6x3.000IU/0,5ml (0,5ml) TEVA Biotec GmbH 6,007.00

106046 B03XA01012 ERYTHROPOIETIN инјекции 5.000IU EPORATIO инјекции 6x5.000IU/0,5ml (0,5ml) TEVA Biotec GmbH 10,043.00

106054 B03XA01013 ERYTHROPOIETIN инјекции 20.000IU EPORATIO инјекции 1x20.000IU/1ml (1ml) TEVA Biotec GmbH 6,488.00

100315 C09CA01005 LOSARTAN таблети 50mg ERYNORM филм обл.табл.28x50mg HEMOFARM 98.00

995673 J01DH02001 MEROPENEM инјекции 500mg MEROPENEM HOSPIRA инјекции 10x500 mg HOSPIRA 2,544.00

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија
Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut

 ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ 
НА ТОВАР НА ФЗОРСМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена (бр.15-12616/1 од 07.09.2018  и бр.15-
12616/2 од 03.10.2018, бр.15-3382/1 од 04.03.2019, бр.15-3382/2 од 04.03.2019, бр. 15-5576/1 од 12.04.2019, бр. 15-7569/1 од 01.06.2019, 15-
7569/2 од 24.06.2019, 15-7569/3 од 15.07.2019  и 15-17998/1 од 05.11.2019 година) се вршат следните измени и дополнувања:

Се додаваат шифрите на следните лекови:

Се бришат шифрите на следните лекови:
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995754 J01DH51001 IMIPENEM + CILASTATIN инјекции (500 + 500)mg
IMIPENEM/CILASTATIN HOSPIRA инјекции 1 x 

(500mg + 500mg)
HOSPIRA 235.00

995762 J01DH51001 IMIPENEM + CILASTATIN инјекции (500 + 500)mg
IMIPENEM/CILASTATIN HOSPRIRA инјекции 5 x 

(500mg + 500mg)
HOSPIRA 1,176.00

991155 J01XA01001 VANCOMYCIN инјекции 1g VANCOMYCIN TEVA инјекции 1x1 g
TEVA PHARMACEUTICALS 

INDUSTRIAL LTD
288.00

991082 J01XA01002 VANCOMYCIN инјекции 500mg VANCOMYCIN TEVA инјекции 1 x 500mg
TEVA PHARMACEUTICALS 

INDUSTRIAL LTD
160.00

991805 L01BC05001 GEMCITABINE инјекции 200mg GEMCITABIN TEVA инјекции 1x200 mg PLIVA 325.00

991996 L01BC05002 GEMCITABINE инјекции 1g GEMCITABIN TEVA инјекции 1 x 1000mg PLIVA 1,411.00

995959 L01BC06001 CAPECITABINE таблети 150mg XALVOBIN филм обл.табл.60x150mg REMEDICA 926.00

995975 L01BC06002 CAPECITABINE таблети 500mg XALVOBIN филм обл.табл.120x500mg REMEDICA 4,886.00

103527 L01CD02001 DOCETAXEL инјекции 20mg DOCETAXEL CELL PHARM инјекции 1 x 20mg CELL PHARM Gmbh 1,499.00

996017 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL CELL PHARM инјекции 1x80mg CELL PHARM Gmbh 5,040.00

996025 L01DB03001 EPIRUBICIN инјекции 10mg CIAZIL инјекции 1 x 10mg GENEPHARM S.A. 266.00

996033 L01DB03002 EPIRUBICIN инјекции 50mg CIAZIL инјекции 1 x 50mg GENEPHARM S.A. 1,312.00

974854 L01DB06002 IDARUBICIN инјекции 10mg ZAVEDOS инјекции 1x10 mg ACTAVIS ITALY S.P.A 3,753.00

997064 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg IMAKREBIN филм обл.табл 60x100mg REMEDICA 24,387.00

997102 L01XE01002 IMATINIB таблети 400 mg IMAKREBIN филм обл.табл. 30x400mg REMEDICA 39,847.00

107328 L01XX17001 TOPOTECAN инјекции 4mg TOPOTECAN TEVA инјекции 1x4mg/4ml TEVA 3,974.00

103616 L01XX17001 TOPOTECAN инјекции 4mg TOPOTECAN TEVA инјекции 5x4mg/4ml TEVA 19,871.00

101753 L01XX19001 IRINOTECAN инјекции 40mg
IRINOTECAN CELL PHARM  инјекции 1 x 

40mg/2ml
CELL PHARM Gmbh 917.00

992917 L01XX19001 IRINOTECAN инјекции 40mg IRINOTECAN PLIVA  инјекции 1 x 40mg/2ml PLIVA 917.00

101796 L01XX19002 IRINOTECAN инјекции 100mg
IRINOTECAN CELL PHARM  инјекции 1 x 

100mg/5ml
CELL PHARM Gmbh 1,886.00

980498 L01XX19002 IRINOTECAN инјекции 100mg IRINOTEKAN PLIVA  инјекции 1 x 100mg/5ml PLIVA/LEMERY S.A. 1,886.00

101818 L01XX19003 IRINOTECAN инјекции 300mg
IRINOTECAN CELL PHARM инјекции 1 x 

300mg/15ml
CELL PHARM Gmbh 8,662.00

993042 L01XX19003 IRINOTECAN инјекции 300mg CAMPTO инјекции 1 x 300mg/15ml PFIZER S.A. 8,662.00

105597 L02BB03001 BICALUTAMIDE таблети 50mg BELANTIS филм обл.табл.30x50mg STADA Arzneimittel AG 1,152.00

991651 L02BB03001 BICALUTAMIDE таблети 50mg BICAMIDE филм обл.табл.28x50mg GENEPHARM S.A. 1,076.00

102032 L02BG03001 ANASTROZOLE таблети 1mg ALTRAVESA филм обл.табл.28x1mg CELL PHARM Gmbh 1,192.00

991902 L02BG03001 ANASTROZOLE таблети 1mg ANAROMAT филм обл.табл.30x1mg SYNTON 1,277.00

105619 L02BG04002 LETROZOLE таблети 2.5mg SILETRIS  филм обл.табл. 30 x 2,5mg CELL PHARM Gmbh 803.00

998753 M01AB05003 DICLOFENAC таблети 50mg DIKLOFENAK филм обл.табл.20x50mg HEMOFARM 17.00

996254 M05BA08001 ZOLEDRONIC ACID раствор за инфузија   4mg
ZOLEDRONIC ACID ALVOGEN раствор за 

инфузија 1x4mg/5ml (5ml)
AGILA Specialities Polska 

Sp.z.o.o.
3,128.00

982962 N02AX02001
TRAMADOL таблети со продолжено ослободување 

100mg
TRODON табл.со продолжено ослободување  

10 x 100 mg.
HEMOFARM 66.00

989649 N02AX02002 TRAMADOL капсули 50mg TRODON капс. 20 x 50mg HEMOFARM 60.00

101702 N04BA03004
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE 

таблети 50 mg + 12,50 mg + 200 mg
STALEVO филм обл.табл. 100 x 

(50mg+12,5mg+200mg)
NOVARTIS PHARM SERVICES 3,231.00

101729 N04BA03005
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE

таблети 100 mg + 25 mg + 200 mg
STALEVO филм обл.табл. 100 x 

(100mg+25mg+200mg)
NOVARTIS PHARM SERVICES 4,573.00
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101737 N04BA03006
LEVODOPA + CARBIDOPA + ENTACAPONE 

таблети 150 mg + 37,50 mg + 200 mg
STALEVO филм обл.табл. 100 x 

(150mg+37,5mg+200mg)
NOVARTIS PHARM SERVICES 3,465.00

Директор  Директор/Drejtor
Данаил Дончев Orhan Ramadani

Шифрарникот на лекови со референтна цена со ДДВ по заштитено име на лек и по пакување се донесува врз основа на член 17 став 7 од 
Правилникот за начинот и методологијата за утврдување на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на шифрарникот се со примена од 22 ноември 2019 година.
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